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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 30 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno
19.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 26.47 Duška RADAN MNE Herceg Novi 1996
Mimosa CUP HN MNE B:2004+ 27.71 Jana VRANIĆ CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2004 i mlađe/and younger

1. Fjorda SHABANI 04 Step, PR 30.38 447
2. Lara MIŠVELJ 04 Olimpija, LJU 30.48 443
3. Sara KREMENOVIĆ 04 Olymp, BL 30.79 430
4. Luna SUPIĆ 04 Jadran, HN 31.02 420
5. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 31.23 412
6. Eda ZEQIRI 04 Step, PR 31.24 411
7. Jovana KULJAČA 04 Budva VK, BU 31.37 406
8. Nejira HRBAT 04 Bosna, SA 31.54 400
9. Hana FEJZULLAHU 04 Step, PR 31.71 393

10. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 32.11 379
11. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Budva VK, BU 32.18 376
12. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 32.51 365
13. Sara LIMAJ 04 Te Stela SA, TI 33.48 334
14. Helena LAKIĆ 05 Leotar, TR 33.74 326
15. Elena JOKANOVIĆ 05 Olymp, BL 33.83 324
16. Arita SHABANI 04 Termopan, PR 34.36 309
17. Julia MITRE 05 Te Stela SA, TI 34.56 304
18. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 34.66 301
19. Mihaela TOŠIĆ 05 Nikšić, NK 34.79 298
20. Maša KUSOVAC 06 Budva VK, BU 34.82 297
21. Stelina KALACI 05 Ventus Academy, DU 34.84 296
22. Kestrina DANDE 05 Te Stela SA, TI 34.88 295
23. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 34.98 293
24. Juga SELIMI 05 KS Tirana, TI 35.02 292
25. Ester GJOKA 06 Ventus Academy, DU 35.47 281
26. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 35.53 279
27. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 Sport Time, SA 35.90 271
28. Anastasia DHIMOSHI 04 Te Stela SA, TI 35.91 271
29. Sara DANDE 05 Te Stela SA, TI 36.13 266
30. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 36.44 259
31. Tineja BABIĆ 05 Olimpija, LJU 36.78 252
32. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 38.12 226
33. Teodora KRALJEVIĆ 05 Leotar, TR 38.17 225
34. Jona THOMAI 06 Te Stela SA, TI 38.23 224
35. Elona ZHUGOLLI 04 Ilirida, FK 38.30 223
36. Aurora SHABANI 06 Termopan, PR 38.71 216
37. Jona HALITI 06 Zenit A., PR 39.02 211
38. Emi METALLA 07 Te Stela SA, TI 39.46 204
39. Katarina RADANOVIĆ 05 Jadran, HN 39.50 203
40. Jona MACULA 04 Mitrovica, MI 39.77 199
41. Uendi GJILO 04 KS Tirana, TI 40.24 192
42. Ana Marija COPOLA 06 Jadran, HN 41.74 172
43. Dea RESULI 05 Ventus Academy, DU 41.80 171
44. Anja MECE 05 Te Stela SA, TI 42.02 169
45. Adna KAMENJAŠEVIĆ 07 Sport Time, SA 42.75 160
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 30, Devojčice, 50m Slobodno/Free, B: 2004 i mlađe/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

46. Mia ČORIĆ 04 Velež, MO 43.62 151
47. Anđela RADOJČIĆ 06 Jadran, HN 44.54 142
48. Viola XHAMA 04 Partizani, TI 44.57 141
49. Helena JOVANOVIĆ 07 Leotar, TR 46.06 128
50. Mina CVJETIČANIN 09 Jadran, HN 46.42 125
51. Ilaria BALA 07 Ventus Academy, DU 47.27 118
52. Ami FETISHAJ 07 KS Tirana, TI 47.44 117
53. Esli LUMI 06 KS Tirana, TI 48.60 109
54. Lucija STOJANOVIĆ 05 Primorac, KO 49.99 100
55. Dea LIMAJ 09 Te Stela SA, TI 55.34 74
56. Hana JASHARI 10 Ilirida, FK 1:01.32 54

DSQ Kiara DORACI 05 Ventus Academy, DU
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

Otvoreno

1. Eszter DARA 90 Hód Úszó Se 26.33 687
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Narda BRODOVIĆ 99 Sport Time, SA 27.38 611
3. Jovana TERZIĆ 99 Jadran, HN 27.50 603
4. Nikol MERIZAJ 98 Teuta, DU 27.71 589
5. Cecília SZENTKERESZTY 00 Hód Úszó Se 27.75 587
6. Kristina NIKOLOVA 98 Olympia - Sofia 27.76 586
7. Vinćencija VIOLIĆ 00 Jug, DU 27.84 581
8. Csenge GARAMVÖLGYI 99 Hód Úszó Se 28.10 565
9. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 28.34 551

10. Nika ZORKO 01 Olimpija, LJU 28.41 547
11. Doris RADOŠEVIĆ 03 Jug, DU 28.68 532
12. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 28.77 527
13. Jovana MITIĆ 01 Nis 2005, NI 28.78 526

Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 28.78 526
15. Flaka PRUTHI 99 Zenit A., PR 28.79 525
16. Ema GARGOVIĆ 99 Budva VK, BU 29.21 503

Elena TRIVIĆ 02 Olymp, BL 29.21 503
18. Melisa ZHDRELLA 00 Termopan, PR 29.32 497
19. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 29.41 493
20. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 29.57 485
21. Marija KOPANJA 00 Olymp, BL 29.58 484
22. Alesia NEZIRI 02 KS Tirana, TI 29.69 479
23. Nadja BRODOVIĆ 02 Sport Time, SA 29.75 476
24. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 29.92 468
25. Adriana MARINOVIĆ 02 Jug, DU 29.94 467
26. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 30.27 452
27. Tea KOVŽAN 02 Sport Time, SA 30.32 450
28. Fjorda SHABANI 04 Step, PR 30.38 447
29. Lara MIŠVELJ 04 Olimpija, LJU 30.48 443
30. Ana SRDIĆ 00 Olymp, BL 30.53 441
31. Jovana VUJOVIĆ 02 Budva VK, BU 30.57 439
32. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 30.77 430
33. Sara KREMENOVIĆ 04 Olymp, BL 30.79 430
34. Nargi GOLASHI 03 Teuta, DU 30.88 426
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 30, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

35. Ledja ALLARAJ 03 Partizani, TI 30.91 425
Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 30.91 425

37. Hena FAJIĆ 01 Sport Time, SA 30.96 422
38. Luna SUPIĆ 04 Jadran, HN 31.02 420
39. Lidia ĆURLIC 03 Olymp, BL 31.08 418
40. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 31.23 412
41. Eda ZEQIRI 04 Step, PR 31.24 411
42. Jovana KULJAČA 04 Budva VK, BU 31.37 406
43. Ana DRAGOVIĆ 03 Budva VK, BU 31.45 403

Yllka AHMETI 02 Termopan, PR 31.45 403
45. Nejira HRBAT 04 Bosna, SA 31.54 400
46. Hana FEJZULLAHU 04 Step, PR 31.71 393
47. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 31.76 391
48. Arba TOPALLI 00 Studenti ST, TI 31.87 387
49. Anja VRANJEŠ 01 Olymp, BL 31.90 386
50. Lisa DHIMGJINI 02 Ventus Academy, DU 31.99 383
51. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 32.11 379
52. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Budva VK, BU 32.18 376
53. Anabela LALOVIĆ 02 Sport Time, SA 32.33 371
54. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 32.51 365
55. Siria CARCANI 02 Tirana Delfina Sport 32.64 360
56. Tamara RADOVANOVIĆ 00 Olymp, BL 33.13 345
57. Jovana BUBANJA 03 Budva VK, BU 33.18 343
58. Sara LIMAJ 04 Te Stela SA, TI 33.48 334
59. Antonela PERUĐINI 00 Primorac, KO 33.60 330
60. Erin VASILI 03 Te Stela SA, TI 33.61 330
61. Helena LAKIĆ 05 Leotar, TR 33.74 326
62. Elena JOKANOVIĆ 05 Olymp, BL 33.83 324
63. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 34.10 316
64. Fabiola GJOKA 03 Ventus Academy, DU 34.17 314
65. Arita SHABANI 04 Termopan, PR 34.36 309
66. Mihaela DANILOVIĆ 02 Jadran, HN 34.41 308
67. Julia MITRE 05 Te Stela SA, TI 34.56 304
68. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 34.66 301
69. Mihaela TOŠIĆ 05 Nikšić, NK 34.79 298
70. Maša KUSOVAC 06 Budva VK, BU 34.82 297
71. Stelina KALACI 05 Ventus Academy, DU 34.84 296
72. Kestrina DANDE 05 Te Stela SA, TI 34.88 295
73. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 34.92 294
74. Marija ĐURIČKOVIĆ 03 Primorac, KO 34.94 294
75. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 34.98 293
76. Arta SPAHIJA 03 Mitrovica, MI 35.00 292
77. Juga SELIMI 05 KS Tirana, TI 35.02 292
78. Elise NAKE 03 Studenti ST, TI 35.13 289
79. Ester GJOKA 06 Ventus Academy, DU 35.47 281
80. Anđela JOVANOVIĆ 03 Jadran, HN 35.51 280
81. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 35.53 279
82. Kris FRASHERI 03 Ventus Academy, DU 35.65 277
83. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 Sport Time, SA 35.90 271
84. Anastasia DHIMOSHI 04 Te Stela SA, TI 35.91 271
85. Jona MAHMUTI 02 KS Tirana, TI 35.92 270
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 30, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

86. Sara DANDE 05 Te Stela SA, TI 36.13 266
87. Jovana STIJEPOVIĆ 03 Primorac, KO 36.17 265
88. Antea GARO 02 Studenti ST, TI 36.20 264
89. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 36.44 259
90. Tineja BABIĆ 05 Olimpija, LJU 36.78 252
91. Era ZHUGOLLI 01 Ilirida, FK 37.18 244
92. Nađa BJELČEVIĆ 02 Primorac, KO 37.63 235
93. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 38.12 226
94. Teodora KRALJEVIĆ 05 Leotar, TR 38.17 225
95. Jona THOMAI 06 Te Stela SA, TI 38.23 224
96. Elona ZHUGOLLI 04 Ilirida, FK 38.30 223
97. Aurora SHABANI 06 Termopan, PR 38.71 216
98. Meri XHUFI 03 KS Tirana, TI 38.74 215
99. Jona HALITI 06 Zenit A., PR 39.02 211

100. Emi METALLA 07 Te Stela SA, TI 39.46 204
101. Katarina RADANOVIĆ 05 Jadran, HN 39.50 203
102. Jona MACULA 04 Mitrovica, MI 39.77 199
103. Uendi GJILO 04 KS Tirana, TI 40.24 192
104. Shirli FAGU 02 Partizani, TI 40.37 190
105. Marija NINKOVIĆ 00 Leotar, TR 41.02 181
106. Ana Marija COPOLA 06 Jadran, HN 41.74 172
107. Dea RESULI 05 Ventus Academy, DU 41.80 171

Ema BEJA 03 Ventus Academy, DU 41.80 171
109. Anja MECE 05 Te Stela SA, TI 42.02 169
110. Adna KAMENJAŠEVIĆ 07 Sport Time, SA 42.75 160
111. Mia ČORIĆ 04 Velež, MO 43.62 151
112. Aulona SEJDIJAJ 02 Mitrovica, MI 44.02 147
113. Anđela RADOJČIĆ 06 Jadran, HN 44.54 142
114. Viola XHAMA 04 Partizani, TI 44.57 141
115. Helena JOVANOVIĆ 07 Leotar, TR 46.06 128
116. Mina CVJETIČANIN 09 Jadran, HN 46.42 125
117. Ilaria BALA 07 Ventus Academy, DU 47.27 118
118. Ami FETISHAJ 07 KS Tirana, TI 47.44 117
119. Esli LUMI 06 KS Tirana, TI 48.60 109
120. Lucija STOJANOVIĆ 05 Primorac, KO 49.99 100
121. Dea LIMAJ 09 Te Stela SA, TI 55.34 74
122. Hana JASHARI 10 Ilirida, FK 1:01.32 54
DSQ Kiara DORACI 05 Ventus Academy, DU

44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
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